МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     30.05.2024              .                                          №1708/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №7 от 30.05.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 08.03.01 «Строительство»

1. БЕСПАЛОВ Евгений Александрович   187 бал.

2. ГАМБУРГ Эдуард Сергеевич   197 бал.

3. ЛУКИН Захар Викторович   201 бал.

4. МИШАКИН Максим Борисович   153 бал.

5. ПОЛЕВ Андрей Сергеевич   211 бал.

6. СТРИНАДКИНА Алина Андреевна   203 бал.

7. ЧЕКМАРЕВ Роман Андреевич   167 бал.

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

1. КОЖЕВНИКОВ Александр Иванович   225 бал.

2. КУДРЯШОВ Иван Евгеньевич   149 бал.

3. МАЛЬЦЕВ Константин Валерьевич   185 бал.

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

1. АНТОША Евгений Николаевич   178 бал.

2. ВОНДРА Дмитрий Евгеньевич   187 бал.

О зачислении

3. ГАФУРОВ Парвиз Шухратович   201 бал.

4. ЗАБАБУРИН Сергей Андреевич   209 бал.

5. ЗЫКОВ Никита Павлович   243 бал.

6. КОЗИН Вадим Александрович   195 бал.

7. КОРЧАГИН Александр Викторович   229 бал.

8. САВЕЛЬЕВ Виктор Алексеевич   225 бал.

9. СЕДАШ Дмитрий Дмитриевич   167 бал.

10. ШАЯХОВ Руслан Финасович   181 бал.

Направление 38.03.01 «Экономика»

1. КУЗНЕЦОВА Мария Васильевна   206 бал.

Направление 38.03.02 «Менеджмент»

1. ШЕФНЕР Алина Александровна   220 бал.

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

1. ВОРОБЬЕВ Денис Сергеевич   229 бал.

2. КУЛИКОВ Павел Александрович   194 бал.

Направление 54.03.01 «Дизайн»

1. МАРТИРОСЯН Александр Вячеславович   204 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 27.02.2025